15/02/2024, 11:37 Gmail - Pedido da inscrição da chapa "UNIÃO E RENOVAÇÃO"

https://mail.google.com/mail/u/3/?ik=a7ca0e6663&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1790942247120517880&simpl=msg-f:1790942247120… 1/1

INTERVENÇAOPRTB <interventorprtb@gmail.com>

Pedido da inscrição da chapa "UNIÃO E RENOVAÇÃO"
1 message

Chapauniaoerenovacao <chapauniaoerenovacaoprtb@gmail.com> Thu, Feb 15, 2024 at 2:40 AM
To: interventorprtb@gmail.com

Ilustríssimo Senhor Interventor do PRTB Nacional,

venho a presença da Vossa Senhoria apresentar o pedido de inscrição da chapa "UNIÃO E RENOVAÇÃO", conforme
documentação anexa.

Att,
Edinazio José da Silva.

6 attachments

COMISSÃO EXECUTIVA.pdf
120K

DECLARAÇÕES - DELEGADOS.pdf
552K

DECLARAÇÕES - SUPLENTES.pdf
1429K

DECLARAÇÕES - DIRETÓRIO NACIONAL.pdf
4444K

CHAPA UNIAO E RENOVACAO.pdf
2292K

CHAPA UNIAO E RENOVAÇÃO.pdf
227K

https://mail.google.com/mail/u/3/?ui=2&ik=a7ca0e6663&view=att&th=18dab47c24dbbaf8&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lsmsdoal3&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/3/?ui=2&ik=a7ca0e6663&view=att&th=18dab47c24dbbaf8&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lsmsdoal3&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/3/?ui=2&ik=a7ca0e6663&view=att&th=18dab47c24dbbaf8&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_lsmsdo970&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/3/?ui=2&ik=a7ca0e6663&view=att&th=18dab47c24dbbaf8&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_lsmsdo970&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/3/?ui=2&ik=a7ca0e6663&view=att&th=18dab47c24dbbaf8&attid=0.3&disp=attd&realattid=f_lsmsdoae2&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/3/?ui=2&ik=a7ca0e6663&view=att&th=18dab47c24dbbaf8&attid=0.3&disp=attd&realattid=f_lsmsdoae2&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/3/?ui=2&ik=a7ca0e6663&view=att&th=18dab47c24dbbaf8&attid=0.4&disp=attd&realattid=f_lsmsdoa71&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/3/?ui=2&ik=a7ca0e6663&view=att&th=18dab47c24dbbaf8&attid=0.4&disp=attd&realattid=f_lsmsdoa71&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/3/?ui=2&ik=a7ca0e6663&view=att&th=18dab47c24dbbaf8&attid=0.5&disp=attd&realattid=f_lsmsjor24&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/3/?ui=2&ik=a7ca0e6663&view=att&th=18dab47c24dbbaf8&attid=0.5&disp=attd&realattid=f_lsmsjor24&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/3/?ui=2&ik=a7ca0e6663&view=att&th=18dab47c24dbbaf8&attid=0.6&disp=attd&realattid=f_lsmsjzuc5&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/3/?ui=2&ik=a7ca0e6663&view=att&th=18dab47c24dbbaf8&attid=0.6&disp=attd&realattid=f_lsmsjzuc5&safe=1&zw